
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONTE MOR

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N° 02/2017

92 LOTES

PÁTIO: AUTO SOCORRO ALEMÃO LTDA ME
ESTRADA DA SERRA, S/N - BAIRRO DA SERRA

MOTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (3, 30, 37, 110, 111, 128, 135)
MOTO PARA DESMONTE: 19 LOTES (689, 711, 715, 720, 733, 748, 751, 771, 788, 807, 823,

852, 873, 889, 896, 901, 916, 920, 921)
MOTO PARA USINAGEM: 5 LOTES (1037, 1038, 1039, 1040, 1041)
AUTO COM DOCUMENTO: 7 LOTES (4, 22, 39, 140, 146, 162, 176)

AUTO PARA DESMONTE: 49 LOTES (194, 196, 197, 225, 230, 233, 239, 249, 273, 286, 299,
304, 316, 319, 330, 360, 363, 370, 383, 386, 390, 404, 409, 415, 422, 447, 451, 452, 455, 467, 474,

477, 485, 505, 512, 524, 525, 527, 538, 550, 561, 563, 573, 597, 599, 606, 625, 633, 638)
AUTOS PARA USINAGEM: 4 LOTES (1033, 1034, 1035, 1036)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0003  
PLACA: ESC6111; CHASSI: 9C2KC1670BR346494; MOTOR: KC16E7-B346494; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00284180050; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0004  
PLACA: DGW4059; CHASSI: 9BGRD08Z02G148467; MOTOR: DJ0106471; 
GM/CELTA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00777924730; DATA DE APREENSÃO: 
04/05/2017; 

0022  
PLACA: BNE2757; CHASSI: 9BD17140212100736; MOTOR: 178D9011*5166192*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761550917; DATA DE APREENSÃO: 
28/04/2017; 

0030  
PLACA: DYK6426; CHASSI: 9C2KC08107R201307; MOTOR: KC08E1-7201307; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924594365; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 



0037  
PLACA: FIF5624; CHASSI: 9C2JC4820DR087058; MOTOR: JC48E2-D087058; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00556552628; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0039  
PLACA: EAW2312; CHASSI: 8AGSA19908R325750; MOTOR: P65033546; I/GM 
CLASSIC LIFE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00969458533; DATA DE APREENSÃO: 
23/04/2017; 

0110  
PLACA: ESC6259; CHASSI: 95VGF2E2BBM003523; MOTOR: C1D1026854; 
DAFRA/TVS APACHE RTR 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00335224555; DATA 
DE APREENSÃO: 07/04/2017; 

0111  
PLACA: CGT3584; CHASSI: 9C2JC4120AR106788; MOTOR: -; HONDA/CG 125 FAN 
ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00223121274; DATA DE APREENSÃO: 06/05/2017; 

0128  
PLACA: FRU5373; CHASSI: 9C2KC1680ER036989; MOTOR: KC16E8-E036989; 
HONDA/CG150 FAN ESDI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01275031380; DATA DE 
APREENSÃO: 02/04/2017; 

0135  
PLACA: EFN1703; CHASSI: 9C6KE120090012174; MOTOR: E3C8E-011422; 
YAMAHA/FACTOR YBR125 ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00128661089; DATA 
DE APREENSÃO: 22/04/2017; 

0140  
PLACA: DFQ6744; CHASSI: 9BWEC05X42P519958; MOTOR: UDH273558; 
VW/SAVEIRO 1.8 PLUS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00782028870; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0146  
PLACA: CWN4787; CHASSI: 9BWCA15XXYT228593; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL SERIE OURO 2000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739498568; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 

0162  
PLACA: DUN8121; CHASSI: 9BFZF10A878054572; MOTOR: SMJA78054572; 
FORD/FIESTA FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00907033857; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2017; 

0176  
PLACA: DMO3965; CHASSI: 9BWCA05Y44T162894; MOTOR: ASF039949; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00833082035; DATA DE APREENSÃO: 
03/01/2017; 

0194  
PLACA: CSF2668; CHASSI: 9BGTT08C0YB121472; MOTOR: NJ0026575; GM/ASTRA
GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00727388312; DATA DE APREENSÃO: 26/04/2017; 

0196  
PLACA: BMP9001; CHASSI: 9BD159044T9167943; MOTOR: 159B8011*9164073*; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00661144976; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0197  
PLACA: BUI7205; CHASSI: 9BWZZZ30ZEP071834; MOTOR: BW102859; 
VW/PARATI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00395676347; DATA DE APREENSÃO: 
16/03/2017; 

0225  
PLACA: DDX5912; CHASSI: 9A9CA05111ADD4102; MOTOR: SEM MOTOR; R/KGT 
RE 350; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768631270; DATA DE APREENSÃO: 
10/05/2017; 

0230  
PLACA: BPG6681; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT097231; MOTOR: UPB001484; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611302292; DATA DE APREENSÃO: 26/01/2017; 

0233  
PLACA: BQR7749; CHASSI: LB4JUM32269; MOTOR: 244741; FORD/CORCEL II 
LDO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00361762437; DATA DE APREENSÃO: 
12/04/2017; 

0239  
PLACA: DBU8744; CHASSI: 9BGTT69C01B152644; MOTOR: RM0014723; 
GM/ASTRA MILENIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750272465; DATA DE 
APREENSÃO: 12/04/2017; 

0249  PLACA: DJR3200; CHASSI: 9BGTT69V05B105821; MOTOR: 9M0003317; GM/ASTRA



SEDAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828226300; DATA DE APREENSÃO: 
17/05/2016; 

0273  
PLACA: EAM3261; CHASSI: 9BFPSZPPA8B870501; MOTOR: QFKA8870501; 
FORD/COURIER L 1.6 FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00964685140; DATA DE 
APREENSÃO: 06/05/2017; 

0286  
PLACA: BJB7548; CHASSI: 9BD146000P5061013; MOTOR: 146C4011*3773569*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00613887166; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0299  
PLACA: CNZ5597; CHASSI: 9BGSC68ZWVC682307; MOTOR: BS0082902; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00689819307; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2016; 

0304  
PLACA: BIZ5450; CHASSI: 5C11UCC184527; MOTOR: 9JI01GA11374; 
GM/CHEVETTE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00378674200; DATA DE APREENSÃO:
13/03/2017; 

0316  
PLACA: BNC9108; CHASSI: 9BD146000P5037998; MOTOR: 146A7011*6321458*; 
FIAT/UNO ELETRONIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00611356414; DATA DE 
APREENSÃO: 30/12/2016; 

0319  
PLACA: CQX3174; CHASSI: 9BGSC68ZWWC726591; MOTOR: BS0116156; 
GM/CORSA WIND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695708104; DATA DE 
APREENSÃO: 17/12/2016; 

0330  
PLACA: KQM3721; CHASSI: 9BGJK19BVTB521642; MOTOR: -; GM/VECTRA GLS; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00659544709; DATA DE APREENSÃO: 27/03/2017; 

0360  
PLACA: CNB1939; CHASSI: 9BGJG19BWVB513786; MOTOR: NN0058788; 
GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00684627728; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0363  
PLACA: HUJ3706; CHASSI: 9BFZZZ54ZRB551866; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
FORD/ESCORT 1.0 HOBBY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620888318; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2017; 

0370  
PLACA: CGS2099; CHASSI: 9BGJG19BWVB525852; MOTOR: NN0068240; 
GM/VECTRA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687534755; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2017; 

0383  
PLACA: BJI7174; CHASSI: 9BFZZZ54ZKB035476; MOTOR: UTA010140; 
FORD/ESCORT 1.8 XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00425837084; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0386  
PLACA: BHG1882; CHASSI: 9BD146000M3764216; MOTOR: 146B4000*3411686*; 
FIAT/UNO MILLE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00434413909; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0390  
PLACA: CEP6164; CHASSI: 9BGJL19FVTB507049; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00654329923; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2017; 

0404  
PLACA: BQW2523; CHASSI: 9BGTC11UJHC121670; MOTOR: 7JL17TA67682; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412120666; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2017; 

0409  
PLACA: CCW9509; CHASSI: 9BGKZ08RTSB411183; MOTOR: B20NZ-31142116; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00646453785; DATA DE 
APREENSÃO: 02/04/2017; 

0415  
PLACA: CBD3447; CHASSI: 9BWZZZ32ZGP219054; MOTOR: UE006724; 
VW/SANTANA CS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401065766; DATA DE 
APREENSÃO: 28/04/2017; 



0422  
PLACA: CKP6445; CHASSI: 9BD178016V0238884; MOTOR: 178A3011*5006287*; 
FIAT/PALIO ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00672438593; DATA DE APREENSÃO: 
04/05/2017; 

0447  
PLACA: CJB9975; CHASSI: 9BWZZZ377VP560934; MOTOR: -; VW/GOL MI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00677114788; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2017; 

0451  
PLACA: CEV4610; CHASSI: 9BWZZZ377TT079981; MOTOR: 254190; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00653506040; DATA DE APREENSÃO: 
29/12/2015; 

0452  
PLACA: CRQ9941; CHASSI: 9BD178226V0491071; MOTOR: 178A3011*5315630*; 
FIAT/PALIO EDX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687923875; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0455  
PLACA: CPS0431; CHASSI: 9BWZZZ32ZMP009194; MOTOR: UD179443; 
VW/SANTANA CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00318681480; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2017; 

0467  
PLACA: GUD8119; CHASSI: 9BWZZZ377VT183084; MOTOR: -; VW/GOL MI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00683196812; DATA DE APREENSÃO: 04/05/2017; 

0474  
PLACA: EGM3451; CHASSI: 9BGXL68609C134527; MOTOR: H70070256; 
GM/CORSA HATCH JOY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00986440680; DATA DE 
APREENSÃO: 10/05/2017; 

0477  
PLACA: COZ4547; CHASSI: 9BWZZZ377VT205805; MOTOR: -; VW/GOL MI; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: 00684910306; DATA DE APREENSÃO: 30/04/2017; 

0485  
PLACA: BTC6641; CHASSI: 9BWZZZ32ZFP241323; MOTOR: UP497035; 
VW/SANTANA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00514992247; DATA DE APREENSÃO: 
28/04/2017; 

0505  
PLACA: BGS7221; CHASSI: 9BWZZZ33ZLP028094; MOTOR: UD136395; 
VW/QUANTUM CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00420231374; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0512  
PLACA: CKK6463; CHASSI: 9BD178838V0398127; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO WEEKEND 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00682903302; DATA DE 
APREENSÃO: 04/05/2017; 

0524  
PLACA: ENT5634; CHASSI: 9BGXM19P0AB219971; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA SEDAN PREMIUM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00183514610; DATA 
DE APREENSÃO: 10/12/2016; 

0525  
PLACA: GOO4855; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB583849; MOTOR: -; VW/POINTER CLI 
1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00624767230; DATA DE APREENSÃO: 29/03/2017; 

0527  
PLACA: BFB7508; CHASSI: 9BWZZZ30ZHT053449; MOTOR: UP398465; VW/GOL 
GTS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00383786169; DATA DE APREENSÃO: 
10/05/2017; 

0538  
PLACA: CPK9701; CHASSI: WF0FDXGBBWGP17416; MOTOR: SEM ACESSO; 
IMP/FORD MONDEO CLX FD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00713180927; DATA DE 
APREENSÃO: 04/04/2017; 

0550  
PLACA: BHC3325; CHASSI: 9BG5JK11ZGB078220; MOTOR: 20LVH-31013110; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00242961118; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0561  
PLACA: AII5475; CHASSI: 9BWZZZ373XT052895; MOTOR: SEM ACESSO; VW/GOL
16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00714221872; DATA DE APREENSÃO: 17/04/2017; 

0563  
PLACA: COI5452; CHASSI: 9BFBXXLBAKBL77837; MOTOR: 878115; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00426086856; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2017; 



0573  
PLACA: BTL5647; CHASSI: 9BFBXXLBAHBE67649; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/ESCORT XR3; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380625709; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2017; 

0597  
PLACA: DCG2200; CHASSI: 9BWZZZ377ST117672; MOTOR: UP139392; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00640439853; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2017; 

0599  
PLACA: BOD3529; CHASSI: 9BGJK11SRPB016777; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO;
GM/MONZA GLS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00614931274; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2017; 

0606  
PLACA: CAV8993; CHASSI: ZFA160000S2759102; MOTOR: 160E2011*9375824*; 
IMP/FIAT TIPO 1.6IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00638047960; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2017; 

0625  
PLACA: CQB7518; CHASSI: 9BWZZZ374YT002472; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/PARATI 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00718497678; DATA DE 
APREENSÃO: 07/01/2017; 

0633  
PLACA: CQK2489; CHASSI: 9BFZZZFHAVB175893; MOTOR: C4A*VJ74965*; 
FORD/FIESTA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00686822153; DATA DE 
APREENSÃO: 22/03/2017; 

0638  
PLACA: CVN1411; CHASSI: 93YJA00251J204157; MOTOR: K4MJ706-Q013947; 
RENAULT/SCENIC RT 1.6 16; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00747016127; DATA DE 
APREENSÃO: 23/12/2016; 

0689  
PLACA: CZW1659; CHASSI: 9C65JR000Y0003576; MOTOR: 5JR-003538; 
YAMAHA/JOG TEEN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00740765850; DATA DE 
APREENSÃO: 26/03/2017; 

0711  
PLACA: DTH5578; CHASSI: 9C2JC30706R878623; MOTOR: JC30E7-6878623; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885838769; DATA DE 
APREENSÃO: 30/01/2017; 

0715  
PLACA: DPY1990; CHASSI: 9C2KC08606R802385; MOTOR: KC08E6-6802385; 
HONDA/CG 150 SPORT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00885863607; DATA DE 
APREENSÃO: 17/04/2017; 

0720  
PLACA: DLT4419; CHASSI: 9C2KC08105R815860; MOTOR: KC08E1-5815860; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00841016461; DATA DE 
APREENSÃO: 03/02/2017; 

0733  
PLACA: CGJ8161; CHASSI: CG125BR2116103; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO; 
H/HONDA ML 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00412516748; DATA DE 
APREENSÃO: 30/04/2017; 

0748  
PLACA: CZT1022; CHASSI: 9C2JC30101R019453; MOTOR: JC30E1-1019453; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00746359780; DATA DE 
APREENSÃO: 15/02/2017; 

0751  
PLACA: EFG7255; CHASSI: 9C2JC30708R716255; MOTOR: JC30E7-8716255; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00117492213; DATA DE 
APREENSÃO: 03/07/2014; 

0771  
PLACA: BYR7189; CHASSI: 9C2JC30708R118128; MOTOR: JC30E7-8118128; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00949808920; DATA DE 
APREENSÃO: 07/04/2017; 

0788  
PLACA: DLD1624; CHASSI: 9C2JC30104R808623; MOTOR: JC30E1-4808623; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00818482990; DATA DE 
APREENSÃO: 07/03/2016; 

0807  PLACA: CGD9883; CHASSI: 9C2HA050VVR015464; MOTOR: HA05E-V015464; 
HONDA/C100 DREAM; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00671820133; DATA DE 



APREENSÃO: 11/03/2017; 

0823  
PLACA: CTN4289; CHASSI: 9C2JC2500YR010967; MOTOR: JC30E7-8038507; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00722765690; DATA DE 
APREENSÃO: 22/04/2017; 

0852  
PLACA: BXP4756; CHASSI: 9CDNF41LJ8M138046; MOTOR: F466-BR239203; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00960176896; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2017; 

0873  
PLACA: BSW0882; CHASSI: 9C2JC2501SRT00867; MOTOR: JC25E-ST00867; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00652184375; DATA DE 
APREENSÃO: 16/09/2015; 

0889  
PLACA: DYU5778; CHASSI: 9C2KC08108R039765; MOTOR: KC08E1-8039765; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00939012162; DATA DE 
APREENSÃO: 03/09/2016; 

0896  
PLACA: DTH4424; CHASSI: 9C6KE043050061633; MOTOR: E337E-106137; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00904854906; DATA DE 
APREENSÃO: 13/09/2010; 

0901  
PLACA: DEO0793; CHASSI: 9C2JC30705R075606; MOTOR: JC30E7-5075606; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868623199; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2017; 

0916  
PLACA: DJW4416; CHASSI: 9C6KE043030011931; MOTOR: E337E-020719; 
YAMAHA/YBR 125E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00806100532; DATA DE 
APREENSÃO: 09/03/2017; 

0920  
PLACA: BMY6232; CHASSI: 9C62TY000J0002645; MOTOR: 2TY-002645; 
Y/YAMAHA XT 600 Z TENERE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405429134; DATA 
DE APREENSÃO: 09/04/2017; 

0921  
PLACA: ESI4016; CHASSI: 9C2JC4120BR716198; MOTOR: JC41E2-B716198; 
HONDA/CG 125 FAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00327912154; DATA DE 
APREENSÃO: 14/04/2017; 

0950  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO 04 CARROS, 05 
MOTOS LOTE 1033 AO 1041; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO:
; 

1033  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 146A7011*5740664*; FIAT/UNO; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 12/04/2017; 

1034  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: 146A7011*6018882*; FIAT/UNO; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 18/03/2017; 

1035  
PLACA: CAO7561; CHASSI: VF1L538ZZSD021351; MOTOR: C002652; 
IMP/RENAULT 19 RT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00635933322; DATA DE 
APREENSÃO: 30/10/2016; 

1036  
PLACA: BXL5950; CHASSI: 9BWZZZ30ZRT146113; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658992953; DATA DE APREENSÃO: 
30/01/2015; 

1037  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C7H9000555; DAFRA/SPEED 150; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 22/08/2016; 

1038  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-5013408; HONDA/CBX 250 
TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/04/2017; 

1039  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: MC35E-4017285; HONDA/CBX 250 
TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 17/01/2017; 

1040  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: JC25E-SS25684; HONDA/CG 125; Nº DE 



ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/05/2017; 

1041  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: E338E-049955; YAMAHA/YBR 125; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 08/05/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

MONTE MOR, 19 de Junho de 2017

________________________________ 
Daniela de Oliveira Andrade 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE MONTE MOR
	92 LOTES

